全 保 師 第 4 号

平成 2 8 年 4 月 1 日

全国保健師長会

関 係 各 位

全国保健師長会

会 長  青 柳 玲 子

（ 公 印 省 略 ）

平成28年度全国保健師長会講演会及び意見交換会の開催について（ご案内）

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 全国保健師長会の事業に関しましては、平素よりご支援いただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度も下記により標記、講演会及び意見交換会を開催いたしますのでご案内いたしま

す。最新の国の動き等についてご講演いただき、新しい年度を新しい気持で迎えられればと思い

ますので、ご多忙の折とは存じますがぜひご参加下さい。

参加希望の方は、別紙様式にご記入の上、e-mailまたはＦＡＸにて、４月15日（金）までに事務

局へお知らせ下さい。（期間が短く大変申し訳ございません。）

なお、本文は、支部長各位にお送りいたしております。会員の皆様に広くご周知下さいますようお願

いいたします。

記

１． 講演会    「地域保健をめぐる国の動きとリーダーに期待すること」

 講師：島田 陽子 氏

厚生労働省健康局がん対策・健康増進課保健指導室長

日時： 平成28年4月23日（土）15:30～16:30

会場： ホテルリステル新宿（案内図別添）

            〒160-0022 東京都新宿区新宿5-3-20  TEL:03-3350-0123

２． 意見交換会

（１） 日時： 平成28年4月23日（土）17:00～19:00

（２） 会場： ホテルリステル新宿（案内図別添）

（３） 来賓： 島田陽子 氏 厚生労働省健康局がん対策・健康増進課保健指導室長 (予定)

（４） 会費： 5,000円

以上

 連絡先：

全国保健師長会 事務局  今村幸子

〒160-0022 東京都新宿区新宿1-29-8公衛ビル内

TEL 03-3352-4281/ FAX 03-3352-4605

E-mail : imamura@jpha.or.jp